
BaKo s.r.o. 

Na Urbance 634, 413 01 ROUDNICE NAD LABEM 

kancelář: Sv. čecha 921,410 O'J Lovosice 
telfax .:  
IČO: 61537802, DIČ: CZ61537802 

Zastoupena Lubošem Barkem, jednatelem společnosti 
na straně jedné jako provozovatel ( dáJe jen provozovatel) 

a 

obchodní jméno společnosti: Městská nemocnice Litoměřice� Žitenická 18 
zastoupena: MUDr. Miroslav Jiránek 
IČO: 830488, tel xxxxx 
na straně druhé jako uživatel ( dále jen uživatel) uzavřeli tohoto dne tuto 

SMLOUVU 

o umístění prodejních automatů

T. 

Předmět smJouvy 
Předmětem smlouvy je umístění prodejních automatů, dále jen automatů v prostorách 

uživatele v areálu Městské nemocnice, Žitenická 18 : 
1 . na horké nápoje v prostoru hlavního vchodu 
2. na chlazené nápoje v prostoru hlavm"ho vchodu
3. potravinový v prostoru hlavního vchodu
4. na horké nápoje v prostorn bufetu
5. na chlazené nápoje v prostoru bufetu 
6. na horké nápoje v prostoru centrálru"ho příjmu

n. 

Obsluha automatu 
Doplňován� servis a výběry peněz z automatů bude provádět provozovatel na své 

náklady 

m. 

Podmínky umístění a délka provozu automatu 
Automaty musí být umístěny v prostorech., které zajistí jejich ochranu před nepřímivými 
povětrnostními vlivy - mráz, déšť - a musí být umožněno jejich připojení k elektrické síti (220 
V). Nápojové automaty musí být připojeny k rozvodu pitné vody. 
Délka provozu se sjednává na dobu určitou - S let. Nevypoví-Li žádná ze smluvních stran tuto 
smlouvu tři měsíce před vypršením doby platnosti této smJouvy, smJouva se automaticky 
prodlužuje na dalších pět let. 



1V. 

Závazky stran 
Uživatel se zavazuje: 

Neomezovat přístup všem osobám majícím oprávnění ke vstupu do prostor umístění 
automatů po celou provozní dobu. 

2 Zabezpečit trvalou provozuschopnost přípojky el. proudu k automatům a tento bez 
vědom.i provozovatele a bez vážného důvodu neodpojovat (to se nevztahuje na výpadky 
sítě) 

3 Umístění automatů nesmí uživatel bez vědomí a souhlasu provozovatele měnit. 
4 V případě zjištění závady nebo poškození automatu toto dle svých možností 

provozovateli oznámit. 
S Uživatel není v žádném případě oprávněn řešit jakékoli reklamace z provozu automatu. 

Provozovatel se zavazuje: 
1 Zajišťovat po celou dobu umístění automatů jejich servis, doplňování a čistotu. 
2 Do 12 hodin od nahlášení závady automat opět zprovoznit. 
3 Doplňovat automaty z veřejné komunikace. 
4 Platit uživateli 300,-Kč měsíčně za každý automat na č.ú. 24734 - 471/0100 vedený u 

KB Litoměřice. 
S Poskytnout kancelářský automat pro potřeby ředitelství nemocnice zdarma včetně 

technického servisu a instantních náplní dle požadavků odpovědného pracovníka 
uživatele. 

6 Umožnit zaměstnancům uživatele nákup horkých nápojů prostřednictvím žetonů v 
hodnotě 4,-Kč za jakýkoli nápoj. Žetony bude provozovatel dodávat v potřebném 
množství do pokladny uživatele. 

7 Jednou ročně poskytovat uživateli finanční dar ve výši 50.000,-Kč.

v. 

Závěrečné ustanovení 

Uživatel může tuto smlouvu jednostranně vypovědět, pokud provozovatel hrubě a opakovaně 
porušuje povinnosti stanovené touto smlouvou a naopak, právní účinky odstoupení od 
smlouvy nastávají doručením písemného projevu druhé straně. 
Provozovatel je pojištěn proti případnému způsobení škody uživateli až do výše 3000 000,-Kč. 
Dnem nabytí platmosti této smlouvy končí platnost smlouvy za dne 20.5.2003 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.4.2006. 

V Litoměřicích dne 1.4.2006 

provozovatel uživatel 


